

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

یونس نگاه - کابل

۲۹ اکتوبر ۲۰۲۰



یونس نگاه

## مردم نباید آله دست کسی گردند!

هرسال دهها هزار و گاه صدها هزار مسلمان در کشورهای اسلامی به دست رهبران مسلمان و گروه‌های اسلامی تکه‌تکه، حلال، اعدام و حتی در آتش سوزانده می‌شوند. گاهی دل قاتلان اسلامی یخ نکرده مسلمانان کشته شده را در گورستان جای نمی‌دهند، نماز جنازه‌شان را نمی‌خوانند و حتی از گور کشیده پیش گرگ و سگ می‌اندازند. موج فراریان مؤمن که هنگام ترک خانه قرآن را زیارت می‌کنند، در مسیر راه نماز خود را ترک نمی‌کنند و در کشور مقصد نیز اولین سؤال‌شان جهت قبله است، هیچ متوقف نمی‌شود و بیشترشان آرزوی رسیدن به کشورهای غیراسلامی دارند.

فراریان مؤمنی که از افغانستان خانه و کاشانه عزیزشان را جا گذاشته تن به قاچاقبران مسلمان می‌دهند تا زمانی که به ملک کفر نرسیده‌اند شکنجه می‌شوند. قاچاقبران نمازخوان آنان را روزها و گاه ماهها گروگان می‌گیرند تا پول بیشتر بکنند، اگر به دست جمهوری اسلامی افتادند در اردوگاه‌ها شلاق‌کاری و تحقیر می‌شوند و بعد از سریال کامل شکنجه بدنی و روانی مثل گوشت خوک از "خاک پاک ایران" دور انداخته می‌شوند.

از کشور خلیفه، ترکیه‌ای که خود را مدافع جهان اسلام می‌خواند باید قاچاقی عبور کنند. نماز و ایمان و احترام به محمد پیامبر مشترکشان به اندازه یک شانزده‌پولی اعتبار ندارد. اگر این مؤمنان فراری از شر جمهوری اسلامی و امارت اسلامی در خاک ترکیه به دست پولیس افتادند اول لگدکاری می‌شوند، بعد مثل لته ای کثیف از "خاک پاک ترک" به بیرون انداخته می‌شوند. اگر به دست پولیس نیفتادند، ممکن به دست مسلمانان صاحب فابریکه و باغ بیفتند و ماهها به

بردگی کشیده شوند و در آخر بعد از لت و کوب مفصل به کوچه انداخته شوند. نماز و ایمان و احترام به پیامبر مشترک را برادران مؤمن هیچ به رسمیت نمی‌شناسند.

افغان مؤمن فراری از شر مدافعان اسلام در ایران و ترکیه از حقوق اولیه بشری برخوردار نیستند و اگر مدرک رسمی نداشته باشند، صرف به نسبت مسلمان و انسان بودن دروازه محکمه، مسجد و پولیس به‌رویشان باز نمی‌شود تا خواهان عدالت شوند.

این مسلمانان بیچاره تنها زمانی که از خاک و آب کشورهای اسلامی دور شوند، احساس امنیت نسبی می‌کنند و کسی آنان را به‌خاطر شیعه یا سنی بودن، افغان یا ایرانی بودن توهین و شکنجه نمی‌کند و ایمان و نژادشان معیار برخوردهای اداری نیست. میلیون‌ها تن‌شان در کشورهای غیرمسلمان تذکره و پاسپورت گرفته‌اند، مسجد و خانه ساخته‌اند، صاحب رأی شده و به امکانات رفاهی دست یافته‌اند.

"محمدی" که حاکمان کشورهای اسلامی و گروه‌های جهادی از او دفاع می‌کنند تا زورشان بیشتر شود و زر و ظلم‌شان پایدارتر گردد، آن حضرت محمدی نیست که مردم به او ایمان دارند و از ته دل برایش صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم می‌گویند تا سفرشان راحت‌تر شود، دردشان کمتر شود و سعادت‌شان بیشتر گردد. مردم باید فریب شعارهای سیاسی را نخورند و میدان کشتار دیگری را برای خود گرم نکنند. مردم باید برای سیاست تروریستان و مبلغان نفرت، کتاب درسی خود را نسوزانند، خانه خود را برباد ندهند.